MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 29 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA DE  13 DE NOVEMBRO DE 2023

RESULTADO  FINAL

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS PARA INGRESSO COMO PORTADOR DE DIPLOMA, TRANSFERÊNCIAS EXTERNA E
INTERNA EM CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - CAMPUS GAMA

PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DO ANO LETIVO DE 2024 – SELEÇÃO 2024/1

A Diretora-Geral do Campus Gama, do Instituto Federal de Brasília, nomeada pela Portaria n.° 724, de 31 de julho de 2023, publicada no
Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o resultado FINAL, após

período de recursos, das inscrições analisadas pelas coordenações de curso referentes ao Edital 29/2023, conforme segue:

NOME
COMPLETO

CURSO
REQUERIDO

MODALIDADE
RESULTADO

FINAL
PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Camila Castro
Dutra da Silva

Licenciatura em
Química

Transferência
Externa

1º LUGAR 2,00

CLASSIFICADO
DENTRO DO
NÚMERO DE

VAGAS

Gabriel de Sousa
Rosa

Licenciatura em
Química

Transferência
Externa

2º LUGAR 1,00

CLASSIFICADO
DENTRO DO
NÚMERO DE

VAGAS

Fabrício José
Saraiva

Gonçalves

Bacharelado em
Administração

Transferência
Externa

DESCLASSIFICADO 0,00

DESCLASSIFICADO

RESULTADO DA
ANÁLISE DO

RECURSO:
INDEFERIDO

Assinado Eletronicamente
ANDRESA CRISTINA DE ANDRADE

Diretora-Geral - Campus Gama

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andresa Cristina de AndradeAndresa Cristina de Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGA, em 18/12/2023 11:46:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

511592
c582902193

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

	Documento assinado eletronicamente por: